
  

 

             

Strana 1 (celkem 2) ERN-0634-CZ-28.02.2018 
 

 
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dotaci ze dne 18. 04. 2018 
k projektu č. ERN-0634-CZ-28.02.2018, 

 
kterou uzavřely tyto strany: 
 
Město Varnsdorf, obec      dále jen 
IČO: 00261718      příjemce dotace 
Nám. E. Beneše 470        
407 47 Varnsdorf       
Zastoupená Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou                                                                                        
  
a 
 
Euroregion Nisa      dále jen 
IČO: 00832227      FMP-projektový partner 
U Jezu 525/4         
460 01 Liberec, 
Zastoupený Bc. Martinem Půtou, předsedou Euroregionu Nisa 
 
V rámci 
„Společného fondu malých projektů v Euroregionu Neisse-Nisa-Nysa v Programu spolupráce 
na podporu přeshraniční spolupráce mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko 
2014-2020“  

 
Název projektu: „1. ročník Sousedského plesu měst Varnsdorf-Großschönau-
Seifhennersdorf“ 

 

Registrační číslo: ERN-0634-CZ-28.02.2018 

 
 

Čl.1  

 
Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace je výlučně změna čl. 
3.Trvání projektu. 
 
Původní znění čl. 3. Trvání projektu: 
Doba, během které mohou být financovány způsobilé náklady, je stanovena takto: 
Začátek realizace projektu (dle projektové žádosti): 01.03.2018 
Konec realizace projektu (dle projektové žádosti):  28.08.2018 
 
Nové znění čl. 3. Trvání projektu: 
Doba, během které mohou být financovány způsobilé náklady, je stanovena takto: 
Začátek realizace projektu (dle projektové žádosti): 01.03.2018 
Konec realizace projektu (dle projektové žádosti):  30.09.2018 
 

 



  

 

             

Strana 2 (celkem 2) ERN-0634-CZ-28.02.2018 
 

Čl. 2 
 

Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

 
 
 

Čl. 3 
 

 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, každý originál podepisují příjemce 
dotace a  FMP-projektový partner, každý z podepsaných obdrží jeden originál. 

 
2) Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3) Příjemce dotace prohlašuje, že si dodatek ke smlouvě před podpisem přečetl a jeho 

obsah vzal bez výhrady na vědomí. 
 
 
 
 
 
 
Varnsdorf, 22.8.2018 
………………………………………………… 
místo, datum 
      

 
 
 

………………………………………………… 
razítko / podpis 
Ing. Stanislav Horáček, starosta 
příjemce dotace 
 
 
 
 
 
 
Liberec, 17.08.2018 
………………………………………………… 
místo, datum 
 
 
 
 
....................................................................  
razítko / podpis  
Bc. Martin Půta, předseda Euroregionu Nisa 
FMP-projektový partner 
 
 
 
 


